
   

Sandsøy Idrettslag  Sjutoppsturen 25. mars 2016 

Resultatliste 2016 

DAMER        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
1 2010 Jenny Gåsø Schefte Elnesvågen D 13-17 1:10:00 1:51:29 0:41:29  
2 1993 Louise Skak Ringerike Ultraløperklubb D 40-49 1:18:00 2:06:35 0:48:35  
3 2012 Wenche Bjørkeng Gjerdsvika IL D 40-49 1:35:00 2:34:14 0:59:14  
4 1999 Mildrid Flø Ulsteinvik D 40-49 1:37:00 2:38:35 1:01:35  
5 2018 Cecilie Longva Igesund Romerike Ultraløperklubb D 25-39 1:41:00 2:41:09 1:00:09  
6 2008 Tonje Fylling Haugen Ålesund D 18-24 1:49:00 3:05:24 1:16:24  
6 2009 Silje Vikene Larsnes IL D 18-24 1:49:00 3:05:24 1:16:24  
Totalt 7 startande, 7 fullførte.       
 

MENN        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 1995 Eirik Voksøy Bringsvor Sandsøy IL M 18-24 0:54:00 1:29:41 0:35:41  
2 2020 Are Uran Averøy M 40-49 1:04:00 1:41:46 0:37:46  
3 1990 Anders Bringsvor Sandsøy IL M 40-49 1:04:00 1:42:12 0:38:12  
4 2023 Bjørnar Slettvåg Norges Bank Idrettslag M 25-39 1:05:00 1:45:33 0:40:33  
5 1992 Gisle Skjølberg Bremanger Motbakkelag M 40-49 1:05:00 1:45:39 0:40:39  
6 1994 Olger Pedersen Dimna IL M 25-39 1:07:00 1:48:27 0:41:27  
7 2000 Terje Åmelfot Ørsta M 25-39 1:10:00 2:02:17 0:52:17  
8 2002 Rune Skaar Sula SK M 40-49 1:17:00 2:04:06 0:47:06  
9 2024 Vebjørn S. Bringsvor Sandsøy IL M 18-24 1:17:00 2:04:30 0:47:30  
10 1996 Youri van der Werve Hornindal M 13-17 1:21:00 2:06:23 0:45:23  
10 2019 Stian Pettersen Gjerdsvika IL M 40-49 1:18:00 2:06:23 0:48:23  
12 2003 Harald Svein Nystøyl Hakallestranda Kondisjonslag M 40-49 1:17:00 2:06:39 0:49:39  
13 2025 Inge-Jonny Hide Haugsbygda M 40-49 1:19:00 2:09:39 0:50:39  
14 2017 Anders Bakkebø Åheim M 50-59 1:19:00 2:10:36 0:51:36  
15 2015 Asbjørn N. Ekerhovd Bremanger M 40-49 1:21:00 2:12:28 0:51:28  
16 2006 Geir Inge Myskja Haugsholmen M 13-17 1:16:00 2:18:17 1:02:17  
17 2005 Olav Arne Myskja Haugsholmen M 13-17 1:16:00 2:18:59 1:02:59  
18 2004 Thomas Voksøy Bringsvor Sandsøy IL M 25-39 1:28:00 2:21:18 0:53:18  
19 2022 Eivind Kjerpeset TRIO/Sunde M 25-39 1:27:00 2:22:17 0:55:17  
20 1988 Åsmund Bringsvor Sandsøy M 25-39 1:27:00 2:26:39 0:59:39  
21 2001 Svein Aam Volda M 50-59 ? 2:26:46 ?  
22 2016 Aage Falch Gundersen Gjerdsvika M 40-49 1:31:00 2:27:42 0:56:42  
23 2007 Martin Myskja Haugsholmen M 18-24 1:34:00 2:32:31 0:58:31  
24 1991 Jørgen M. Clausen Håvoll IL M 50-59 1:32:00 2:33:18 1:01:18  
25 2011 Leif Ole Stokseth Gjerdsvika IL M 50-59 1:34:00 2:34:14 1:00:14  
26 1998 Per-Kristian Helland Ullern M 25-39 1:37:00 2:36:03 0:59:03  
27 2021 Kristian Standal Ørsta M 25-39 1:39:00 2:45:22 1:06:22  
28 2013 Andreas Haddal Eiksund M 25-39 1:33:00 2:45:59 1:12:59  
29 1989 Daniel Vorren Lundvoll Oslo M 18-24 - DNF -  
29 2014 Tom Inge Gotten Gjerdsvika M 40-49 1:39:00 DNF -  
Totalt 30 startande, 28 fullførte.       
 

D 13-17        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
1 2010 Jenny Gåsø Schefte Elnesvågen D 13-17 1:10:00 1:51:29 0:41:29  
Totalt 1 startande, 1 fullført.       
 

D 18-24        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
1 2008 Tonje Fylling Haugen Ålesund D 18-24 1:49:00 3:05:24 1:16:24  
1 2009 Silje Vikene Larsnes IL D 18-24 1:49:00 3:05:24 1:16:24  
Totalt 2 startande, 2 fullførte.       
 

D 25-39        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
1 2018 Cecilie Longva Igesund Romerike Ultraløperklubb D 25-39 1:41:00 2:41:09 1:00:09  
Totalt 1 startande, 1 fullført.       
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D 40-49        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
1 1993 Louise Skak Ringerike Ultraløperklubb D 40-49 1:18:00 2:06:35 0:48:35  
2 2012 Wenche Bjørkeng Gjerdsvika IL D 40-49 1:35:00 2:34:14 0:59:14  
3 1999 Mildrid Flø Ulsteinvik D 40-49 1:37:00 2:38:35 1:01:35  
Totalt 3 startande, 3 fullførte.       
 

D 50-59        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
Ingen startande.        
 

D 60+        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål  
Ingen startande.        
 

M 13-17        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 1996 Youri van der Werve Hornindal M 13-17 1:21:00 2:06:23 0:45:23  
2 2006 Geir Inge Myskja Haugsholmen M 13-17 1:16:00 2:18:17 1:02:17  
3 2005 Olav Arne Myskja Haugsholmen M 13-17 1:16:00 2:18:59 1:02:59  
Totalt 3 startande, 3 fullførte.       
 

M 18-24        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 1995 Eirik Voksøy Bringsvor Sandsøy IL M 18-24 0:54:00 1:29:41 0:35:41  
2 2024 Vebjørn S. Bringsvor Sandsøy IL M 18-24 1:17:00 2:04:30 0:47:30  
3 2007 Martin Myskja Haugsholmen M 18-24 1:34:00 2:32:31 0:58:31  
4 1989 Daniel Vorren Lundvoll Oslo M 18-24 - DNF -  
Totalt 4 startande, 3 fullførte.       
 

M 25-39        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 2023 Bjørnar Slettvåg Norges Bank Idrettslag M 25-39 1:05:00 1:45:33 0:40:33  
2 1994 Olger Pedersen Dimna IL M 25-39 1:07:00 1:48:27 0:41:27  
3 2000 Terje Åmelfot Ørsta M 25-39 1:10:00 2:02:17 0:52:17  
4 2004 Thomas Voksøy Bringsvor Sandsøy IL M 25-39 1:28:00 2:21:18 0:53:18  
5 2022 Eivind Kjerpeset TRIO/Sunde M 25-39 1:27:00 2:22:17 0:55:17  
6 1988 Åsmund Bringsvor Sandsøy M 25-39 1:27:00 2:26:39 0:59:39  
7 1998 Per-Kristian Helland Ullern M 25-39 1:37:00 2:36:03 0:59:03  
8 2021 Kristian Standal Ørsta M 25-39 1:39:00 2:45:22 1:06:22  
9 2013 Andreas Haddal Eiksund M 25-39 1:33:00 2:45:59 1:12:59  
Totalt 9 startande, 9 fullførte.       
 

M 40-49        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 2020 Are Uran Averøy M 40-49 1:04:00 1:41:46 0:37:46  
3 1990 Anders Bringsvor Sandsøy IL M 40-49 1:04:00 1:42:12 0:38:12  
4 1992 Gisle Skjølberg Bremanger Motbakkelag M 40-49 1:05:00 1:45:39 0:40:39  
5 2002 Rune Skaar Sula SK M 40-49 1:17:00 2:04:06 0:47:06  
6 2019 Stian Pettersen Gjerdsvika IL M 40-49 1:18:00 2:06:23 0:48:23  
7 2003 Harald Svein Nystøyl Hakallestranda Kondisjonslag M 40-49 1:17:00 2:06:39 0:49:39  
8 2025 Inge-Jonny Hide Haugsbygda M 40-49 1:19:00 2:09:39 0:50:39  
9 2015 Asbjørn N. Ekerhovd Bremanger M 40-49 1:21:00 2:12:28 0:51:28  
10 2016 Aage Falch Gundersen Gjerdsvika M 40-49 1:31:00 2:27:42 0:56:42  
11 2014 Tom Inge Gotten Gjerdsvika M 40-49 1:39:00 DNF -  
Totalt 11 startande, 10 fullførte.       
 

M 50-59        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
1 2017 Anders Bakkebø Åheim M 50-59 1:19:00 2:10:36 0:51:36  
2 2001 Svein Aam Volda M 50-59 ? 2:26:46 ?  
3 1991 Jørgen M. Clausen Håvoll IL M 50-59 1:32:00 2:33:18 1:01:18  
4 2011 Leif Ole Stokseth Gjerdsvika IL M 50-59 1:34:00 2:34:14 1:00:14  
Totalt 4 startande, 4 fullførte.       
 

M 60+        
Plass  Nummer Namn Klubb/heimstad Klasse Mellomtid Sluttid M’tid-mål 
Ingen startande.        


